执行异议申请书（当事人异议范本）

异议人：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。公民身份身份号码:8888888888888，电话：66666666。

申请执行人：李四，女，1980年 1月 19日出生，汉族，住佛山市三水区德兴路111号999。公民身份号码:88888888888。电话：66666666。

申请执行人李某某与被执行人张某某民间借贷纠纷执行一案，佛山市三水区人民法院做出的（2017）粤0607民初XXXX号民事判决已发生法律效力。佛山市三水区人民法院在执行本案过程中，异议人对法院查封本人的基本生活保障存款的执行行为不服，提出异议。

请求事项

判令立即撤销贵院于2017年XX月XX日对异议人张某某的2400元进行扣划的执行行为。

事实理由

异议人所在村集体将异议人所得分红款汇入异议人的银行帐户（卡号XXXXXXXX）。本院于2017年XX月XX日作出（2017）粤0607执XXXX号执行裁定书，裁定冻结张某某的前述银行帐户，并于2017年XX月XX日从张某某的银行帐户中扣划2400元，该款系异议人所在村集体分配给异议人的2016年度分红款。三水区2016年城乡居民最低生活保障标准是630/人月。根据《最高人民法院关于人民法院民事执行中查封、扣押、冻结财产的规定》第五条规定“人民法院对被执行人下列的财产不得查封、扣押、冻结：（二）被执行人及其所扶养家属所必需的生活费用。当地有最低生活保障标准的，必需的生活费用依照该标准确定”。异议人除了村集体发给的股份分红款外无其他经济收入，系异议人必需的生活费用，贵院不应对该款项进行冻结和扣划。特请求法院裁判支持异议人的诉请。

此致

佛山市三水区人民法院

                                     异议人：张某某

                                     XXXX年XX月XX日